_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2019 года № 8/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 117-2019п

"О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. № 29/1801 ”О создании Экологического совета

при Волгоградской областнойДуме"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 117 -2019п "О внесении изменений в постановление Волгоградской областной

Думы от 31 марта 2016 г. № 29/1801 "О создании Экологического совета при
Волгоградской областной Думе", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы №117-2019п "О внесении
изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 31 марта 2016 г.

№ 29/1801 "О создании Экологического совета при Волгоградской областной

Думе ".

Председатель комитета ЛдАй И.А. Соловьева